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Gdańsk, dnia 22.03.2021 r.        
Do uczestników postępowania

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  Usługa polegająca na przygotowaniu (Pakiet 1) zestawów badań EKG oraz (Pakiet 2) zestawów podstawowych wyników laboratoryjnych, w ramach projektu „Poprawa jakości kształcenia studentów Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego poprzez rozwój infrastruktury dydaktycznej i wsparcie procesu nauczania o metody symulacji medycznej” - POWR.05.03.00-00-0008/15-01.

nr postępowania: GUM2021 ZP0018


Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy pzp.


Pytanie 1: 	Czy w § 6 ust. 3 Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych do maksymalnej wysokości 5%?
Odpowiedz: 	Zamawiający w § 6 ust. 2 obniżył łączną wysokość kar umownych do 20%. 
 
Pytanie 2: 	Czy Zamawiający w §6 ust. 1a) dopuszcza obniżenie kary umownej do wysokości 0,1%?
Odpowiedz: 	Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 3: 	Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do paragrafu 6 Umowy następującego zapisu: §6 ust. 5. „W przypadku wystąpienia działania siły wyższej, uniemożliwiającego lub utrudniającego Wykonawcy realizację przedmiotu Umowy, w szczególności związanego z sytuacją rozprzestrzeniania się wirusa SARS-COV-2, Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie Wykonawcy terminu realizacji usług, określonego w paragrafie 3 Umowy – bez naliczania kar umownych określonych w paragrafie 6 Umowy oraz bez prawa Zamawiającego do odszkodowania. Wykonawca zobowiązuje się do poinformowania Zamawiającego o wystąpieniu działania siły wyższej w terminie 14 dni roboczych od wystąpienia tego zdarzenia. Strony w drodze porozumienia ustalą nowy termin realizacji przedmiotu Umowy.”
Odpowiedz: 	Wpływ okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 został kompleksowo uregulowany w art. 15r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374 z późn. zm., dalej: Specustawa koronawirusowa). 

Pytanie 4: 	Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert do dnia 26.03.2021?
Odpowiedz: 	Zamawiający w dniu 19.03.2021 r. dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert.
	



                                                                                                                            Kanclerz
	             /-/
                                                                                                                               Marek Langowski
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